RESULTADO FINAL DOS APROVADOS e LISTA DE ESPERA

SELEÇÃO DE SUPERVISORES COMO BOLSISTA NO PIBID - PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

O ingresso no Programa e início das atividades está vinculado à aprovação final do

Projeto e das vagas pela CAPES.

REFERENTE AO EDITAL N. 02/2018

PROGRAD/PIBID Unespar

LÍNGUA ESPANHOLA

 Aos onze dias do mês de junho de 2018, na sala catorze do

Campus da Unespar de Apucarana reuniram-se as professoras Silvana

Malavasi e Amábile Piacentine Drogui para fins de seleção dos

candidatos a supervisor ao Programa Institucional de Bolsas de

Iniciação à Docência do Componente Curricular Língua Espanhola do

Curso de Licenciatura em Letras. Após a análise da documentação dos

cinco (05) candidatos inscritos, chegou-se ao seguinte resultado:

Nome do Candidato Escola Resultado

1º Regiane de Fátima Murbach Colégio Estadual

Rui Barbosa- Ensino

Fundamental e Médio
Jandaia do Sul- PR

Classificado

2º Valquiria Mendes de Oliveira Colégio Estadual

Padre José de

Anchieta- EFMNP

Classificado

3º Nilvia Ines de Godoy Gonçalves Colégio Estadual do

Campo Luiz José

dos Santos

Classificado em

lista de espera

Leonilda Carmona Fonteque Colégio Estadual

Professor Izidoro

Cerávalo

Desclassificado -

falta de documentos

exigidos no edital.

Marina Lameu Colégio Estadual

Padre José de

Anchieta- EFMNP

Desclassificado -

falta de documentos

exigidos no edital.

União da Vitória, 16 de julho de 2018.

Profa. Dra. Ana Carolina de D. B. Krawczyk

Coordenadora Institucional PIBID Unespar

Universidade Estadual do Paraná